
Postanowienie nr 113/14

Komisarza Wyborczego w Kaliszu

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Rady Miejskiej Kalisza

Na podstawie art. 383 § 2a i 4a w związku z art. 383 § 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm./ postanawia się, co następuje:

1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Miejskiej Kalisza Pana Artura Piotra 

Kijewskiego wybranego z listy nr 3  Komitetu Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość w okręgu 

wyborczym  nr 5 w wyborach samorządowych, przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r., 

wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu.

2. Postanowienie doręcza się niezwłocznie Zainteresowanemu i przesyła Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej Kalisza.

3. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wojciech Vogt

Id: 1C754A61-F2FA-48E9-89D2-A76947838F06. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 383 § 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21,

poz. 112 ze zm./ wygaśnięcie mandatu radnego następuje w przypadku pisemnego zrzeczenia się

mandatu.

Pan Artur Piotr Kijewski radny do Rady Miejskiej Kalisza wybrany z listy nr 3 Komitetu

Wyborczego Prawo i Sprawiedliwość w okręgu wyborczym nr 5 w wyborach samorządowych,

przeprowadzonych w dniu 16 listopada 2014 r., złożył Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu w dniu

30 grudnia 2014 r. pisemne oświadczenie o zrzeczeniu się mandatu radnego do Rady Miejskiej Kalisza.

W myśl art. 383§ 2a Kodeksu wyborczego wygaśnięcie mandatu radnego w przypadku pisemnego

zrzeczenia się mandatu stwierdza komisarz wyborczy, w drodze postanowienia, w terminie 14 dni od

dnia wystąpienia przyczyny wygaśnięcia mandatu.

Pisemne zrzeczenie się mandatu radnego powinno zostać złożone bezpośrednio organowi

właściwemu do stwierdzenia wygaśnięcia mandatu, tj. Komisarzowi Wyborczemu w Kaliszu, a termin

do stwierdzenia wygaśnięcia mandatu biegnie od dnia otrzymania oświadczenia przez Komisarza

Wyborczego w Kaliszu, tj. od dnia 30 grudnia 2014 r.

Biorąc powyższe pod uwagę postanowiono, jak w sentencji.

Pouczenie:

Od niniejszego postanowienia zainteresowanemu przysługuje skarga do sądu administracyjnego

w terminie 7 dni od dnia doręczenia postanowienia. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza

Wyborczego w Kaliszu.

Id: 1C754A61-F2FA-48E9-89D2-A76947838F06. Podpisany Strona 1




